
Masters Kids U10 9trous
GOLF DE GUERANDE - 26.04.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 TIEMANN, Ivanka MAISON BLANCHE 29,1 42 42

2 --- DENIS, Edene ST GILLES X VIE 47,1 48 48

3 --- BRENY, Theo GUERANDE 48,2 48 48

4 --- ROMAND, Arthur GUERANDE 42,1 48 48

5 --- RATAJCZACK, Jules ST SEBASTIEN 49,0 48 48

6 --- DANIEL, Sacha GUERANDE 37,8 49 49

7 --- VALROFF, Dimitri ST NOM LA BRETECHE 39,6 50 50

8 --- POUZET-COUE, Léon ANJOU 40,7 50 50

9 --- BAYET, Marceau GUERANDE 39,1 50 50

10 --- BUTRULLE, Constance ANJOU 45,7 51 51

11 --- ROBERJOT, Jules GUERANDE 37,4 52 52

12 --- CHEBLI ANDRE, Sayaline SENART 37,0 54 54

13 --- BOUTARD CANTIN, Augustin ST GILLES X VIE 48,9 54 54

14 --- BALCAEN, Léanna GUERANDE 41,1 56 56

15 --- DALOY, Maxime BADEN 51,3 56 56

16 --- CARPENTIER, Dorian ST JEAN / MONTS 52,1 56 56

17 --- LESEINE, Louis ANGERS 48,4 57 57

18 --- CHEVALIER, Clémence ILE D'OR 52,7 57 57

19 --- DELESTRE, Victor Alexandre CHOLET 46,6 58 58

20 --- MARTEAU, Axel ST JEAN / MONTS 54,0 61 61

21 --- MAROTTE, Jules GUERANDE 45,5 61 61

22 --- DENIAUD, Marie GUERANDE 54,0 66 66

23 --- LEROY, Elise ILE D'OR 43,3 67 67

24 --- MACE, Owen GUERANDE 54,0 68 68

25 --- GOUIN, Raphael GUERANDE 54,0 69 69

26 --- BOCAHUT, Axel GUERANDE 54,0 70 70

27 --- CADIO, Sixtine GUERANDE --- 70 70

28 --- HAGNERE, Paul GUERANDE 50,2 73 73
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29 --- TOSTIVINT, Oscar GUERANDE 54,0 74 74

30 --- COLIN, Lily GUERANDE 49,4 76 76

Mixte | Score maximum - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DENIS, Edene ST GILLES X VIE 47,1 25 25

2 --- BRENY, Theo GUERANDE 48,2 25 25

3 --- RATAJCZACK, Jules ST SEBASTIEN 49,0 25 25

4 --- ROMAND, Arthur GUERANDE 42,1 28 28

5 --- BUTRULLE, Constance ANJOU 45,7 29 29

6 --- TIEMANN, Ivanka MAISON BLANCHE 29,1 29 29

7 --- BOUTARD CANTIN, Augustin ST GILLES X VIE 48,9 31 31

8 --- POUZET-COUE, Léon ANJOU 40,7 31 31

9 --- CARPENTIER, Dorian ST JEAN / MONTS 52,1 31 31

10 --- VALROFF, Dimitri ST NOM LA BRETECHE 39,6 32 32

11 --- DANIEL, Sacha GUERANDE 37,8 32 32

12 --- BAYET, Marceau GUERANDE 39,1 32 32

13 --- DALOY, Maxime BADEN 51,3 32 32

14 --- CHEVALIER, Clémence ILE D'OR 52,7 32 32

15 --- LESEINE, Louis ANGERS 48,4 34 34

16 --- MARTEAU, Axel ST JEAN / MONTS 54,0 35 35

17 --- ROBERJOT, Jules GUERANDE 37,4 35 35

18 --- DELESTRE, Victor Alexandre CHOLET 46,6 36 36

19 --- CHEBLI ANDRE, Sayaline SENART 37,0 37 37

20 --- BALCAEN, Léanna GUERANDE 41,1 37 37

21 --- DENIAUD, Marie GUERANDE 54,0 40 40

22 --- MAROTTE, Jules GUERANDE 45,5 40 40

23 --- MACE, Owen GUERANDE 54,0 42 42

24 --- GOUIN, Raphael GUERANDE 54,0 43 43

25 --- BOCAHUT, Axel GUERANDE 54,0 44 44

26 --- CADIO, Sixtine GUERANDE --- 44 44

27 --- LEROY, Elise ILE D'OR 43,3 46 46

28 --- TOSTIVINT, Oscar GUERANDE 54,0 48 48

29 --- HAGNERE, Paul GUERANDE 50,2 49 49

30 --- COLIN, Lily GUERANDE 49,4 52 52
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Total :  60 joueurs


